[image: Нижнебаканское СП Крымского р-на-10]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.06.2023 	№  68
станица Нижнебаканская

О закладке новых похозяйственных книг на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района
на 2023-2027 годы

Во исполнение приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11 октября 2010 года №345, руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования Нижнебаканское сельское поселение Крымского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Произвести закладку новых похозяйственных книг на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района (перечень прилагается).
2.В период с 1 по 15 октября 2023 года путем сплошного обхода хозяйств и опроса членов хозяйств организовать заполнение новых похозяйственных книг.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района В.В.Тихонова.
4. Постановление вступает в силу после  подписания.

Глава Нижнебаканского сельского
поселения Крымского района				            И.И.Гернеший

Приложение
к постановлению администрации
Нижнебаканского сельского
поселения Крымского района
от  30.06.2023 года № 68

Перечень новых похозяйственных книг на территории
Нижнебаканского сельского поселения Крымского района
на 2023-2027 год

	№ книги
	Наименование населенного пункта
	Наименование улиц
	Количество листов в книге

	1
	станица Нижнебаканская
	улица Водопроводная, улица Гастелло
	100

	2
	станица Нижнебаканская
	улица Советская, улица Малыгина, улица Комарова
	100

	3
	станица Нижнебаканская
	улица Лозовая, улица Пролетарская, улица Пионерская
	100

	4
	станица Нижнебаканская
	улица Садовая, улица Упорная, улица Крупской
	100

	5
	станица Нижнебаканская
	улица М.Горького, улица Чапаева
	100

	6
	станица Нижнебаканская
	улица Леваневского, улица Водопьянова, ул.Д.Бедного
	100

	7
	станица Нижнебаканская
	улица Калина, улица Фрунзе, ул.К.Либкнехта
	100

	8
	станица Нижнебаканская
	улица Виноградная, улица Набережная, улица Чкалова
	150

	9
	станица Нижнебаканская
	улица Зеленая, переулок Речной
	150

	10
	станица Нижнебаканская
	улица Комиссарская,  переулок Комиссарский
	150

	11
	станица Нижнебаканская
	улица Таманская, улица Ст.Разина
	150

	12
	станица Нижнебаканская
	улица Лесная , улица Мира
	150

	13
	станица Нижнебаканская
	улица Мира
	150

	14
	станица Нижнебаканская
	переулок Новый,  переулок Веселый, переулок Матросова, переулок Надежды, переулок Солнечный, переулок Южный, тупик Ореховый
	150

	15
	станица Нижнебаканская
	улица Шевченко, улица Войкова, улица Чехова, улица Первомайская
	150

	16
	станица Нижнебаканская
	улица Южная, улица Кедровая, улица Октябрьская, улица К.Цеткин, улица Цветочная, улица Р.Опока
	150

	17
	станица Нижнебаканская
	улица Веселая, улица Котовского, улица Колхозная
	150

	18
	станица Нижнебаканская
	улица Красина, улица Степная, улица Верятина
	150

	19
	станица Нижнебаканская
	улица Кривая, улица Нагорная, улица Революционная
	150

	20
	станица Нижнебаканская
	улица Гагарина, улица Родниковая, улица Щорса, улица Лермонтова, 769 км
	150

	21
	станица Нижнебаканская
	улица Красноармейская, улица Пушкина
	200

	22
	станица Нижнебаканская
	улица Ленина, переулок Ленина
	200

	23
	станица Нижнебаканская
	улица Комсомольская, улица Луговая, улица Тюменская
	200

	24
	станица Неберджаевская
	переулок Спортивный, улица Тенистая, улица Железнодорожная, хутор Гапоновский
	100

	25
	станица Неберджаевская
	улица Крупской, улица Мигаля
	100

	26
	станица Неберджаевская
	улица Степная, улица Революционная, улица Заречная
	100

	27
	станица Неберджаевская
	улица Овчинникова, улица Сунженская
	100

	28
	станица Неберджаевская
	улица Ленина
	150

	29
	станица Неберджаевская
	улица 60 лет СССР, улица Терская, улица С.Горбатко, улица Мира, улица Гайдара
	150

	30
	станица Неберджаевская
	Улица Стаханова, улица Майская, улица Дзержинского, улица Лесная, улица Набережная, улица Кочубея, улица октябрьская, улица Солнечная
	200

	31
	поселок Жемчужный
	улица Шоссейная, улица Средняя, улица Речная, улица Центральная, улица Лесная, переулок Лесной, улица Заречная
	150

Ведущий специалист							  Н.Г.Ахрютина

image1.jpeg
l‘v&y fha